המערערת, וכאמור לעיל, טענה בכתב הגנתה, ולאורך כל הדיון בפני בית משפט קמא, כי אירוע הירי נשוא התובענה לא התרחש כלל. אם זה הוא קו הגנתה של המערערת בפני כב' בית משפט קמא, הכיצד דבר זה מתיישב עם טענתה ל"פעולה מלחמתית" שבבסיסה עומד יסוד עובדתי מוצק והודאה משתמעת בקיום האירוע (ראה בהקשר זה האמור בסעיף 72 (ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד – 1984). בנסיבות, ומאחר והמערערת טענה בכתב הגנתה כי האירוע נשוא התובענה לא התרחש כלל, ומשלא הצהירה כי העובדות כהוויתן אינן ידועות לה, אין להתיר למערערת לטעון להגנת "פעולה מלחמתית" שבבסיסה עומד יסוד עובדתי והודאה משתמעת בדבר קיום האירוע.

13. יצוין, כי האירוע נשוא הערעור אירע לפני חקיקתו של תיקון 4 לחוק הנויקין האזרחיים ולפיכך תיקון זה לא חל עליו.